煤炭运输合同协议书模板
托运方：(以下简称甲方)
承运方：(以下简称乙方)
根据国家有关运输规定，经过双方充分协商，特订立本合同，以便双方共同遵守。具体包括：
一、甲方按照每车价格360.00元记，截至目前共拉106.3吨，共计38268.元，大写(叁万捌仟贰佰陆拾捌元整)。
二、未按合同规定配车发运，承运方应承担全部违约责任，赔偿托运方因此所造成的所有损失。
三、承运方在运输过程中要保持货物的完整，每车需采样化验、司机签字、煤样留底，如出现丢失、短少、变质、污染、损坏等，按换煤处理，承运方应按货物的实际损失(包括煤价、税费、包装费、运杂费等)赔偿托运方。
四、运输过程中如发生交通事故，由承运方承担全部责任。
五、本协议从2013年9月1日起至2014年4月1日止生效，双方应遵守执行上述协议不得无故违约。
六、如因履行本合同发生争议，双方应友好协商解决，协商不成，到托运方住所地有管辖权法院起诉。
七、本合同正本一式2份，双方各执1份自双方盖章生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日